
KUPI '.{ I  SMLOUVA

Ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavŤ eli t ito podle svých prohláš ení  své právní  ú č astní ci

l. Město Tachov,
zastoupené  starostou Jiří m Struč kem
se sí dlem Hornická 1695, 347 01 Tachov, IČ : 0026023 1' DIČ : CZ00260231
na straně jedné  jako prodávají cí

2. NOVASPORT spol. s r.o.,
zastoupená jednatelem Ing' Robertem Reissem,
se sí dlem Ví tkov I0] ,347 01 Tachov, IČ : 45350043, DIČ : CZ45350O43
na straně druhé  jako kupují cí  t u t o

kupní  smlouVu:

I

1. Prodávají cí  Město Tachov je na základě vlastní ho prohláš ení  vlastní kem pozemkové
parcely č . 23311 o výměře 184.423 m2 v katastrální m uzemi Ví tkov u Tachova.
Nemovitost je zapsána na listu vlastnictví  č . 1 pro obec Tachov a katastrální  izemí
Ví tkov u Tachova u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho pracoviš tě
Tachov.

2. Na základě geometrické ho plánu č . 386-16112018 vznikla oddělení m způ vodní
pozemkové  parcely č .233l|  nová pozemková parcela ě. 233134 o výměře 57 5 m2'

3. Prodávají cí  výslovně prohlaš uje, ž e na pozemku p.č : .233134 je vybudovaná stavba

,,Parkoviš tě pro zaměstnance firmy NOVASPORT s.r.o.", na kterou vydal odbor
dopravy a silnič ní ho hospodářství  MěÚ Tachov dne 1] .O7.2017 Kolaudač ní  souhlas
pod č . j . 692012018-ODSH/TC.

I I .

1 . Město Tachov prodává touto kupní  smlouvou pozemkovou parcelu ě.233134 o výměře
575 m2 v katastrální m uzemi Ví tkov u Tachova se vš í m pří sluš enství m právní m i
skutkovým za dohodnutou smluvní  cenu ve výš i 161.000 Kč  (základ daně) +  33'810
Kč  (DPH 2IoÁ) Kč , t j. celkem 194.8l0 Kč , slovy: jednostodevadesátč tyřit isí ce-

osmsetdesetkorunč eských společ nosti NOVASPORT spol. s r.o., která tuto nemovitost
do své ho vlastnictví  za shora uvedenou smluvní  kupní  cenu kupuje. Kupní  cena bude
kupují cí m uhrazena na ú č et prodávají cí ho č .2688980287/0100, vs.311l ve dvou
splátkách: před podpisem kupní  smlouvy byla zaplacena zá| oba ve výš i l8.600 Kč '
slovy: osmnácttisí cš estsetkorunč eských, doplatek kupní  ceny ve výš i l76.2| 0 Kč ,
slovy: jednostosedmdesátš esttisí cdvěstědesetkorunč eských bude uhrazen po podpisu
té to kupní  smlouvy před podání m návrhu na její  vklad u KÚ, nejpozději vš ak do 90
dnů  ode dne podpisu té to smlouvy.

a



2. Nebude-li kupní  cena ve stanovené  výš i a lhů tě uhrazena, dohodli se ú č astní ci na
odstoupení  od smlouvy s tí m, ž e se smlouva od poč átku ruš í  na základě pí semné ho
odstoupení  jednoho z ú č astní ků .

ilI .

1. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e na uvedené  nemovitosti neváznou Žádné  dluhy ani věcná
břemena. Kupují cí  prohlaš uje, Že si nemovitost dobře prohlé dl, stav nemovitosti je mu
dobře znám a výš e uvedenou pozemkovou parcelu do své ho vlastnictví  kupuje a
přejí má.

2' obě smluvní  strany se dohodly na předání  předmětu smlouvy v den právní ch ú č inků
vkladu té to smlouvy do katastru nemovitostí .

IV

1. Vlastnictví , nebezpeč í  zkázy, právo na uŽitky' jakož  i povinnost platit daně a poplatky
zpŤ eváděné  nemovitosti přecházejí  na kupují cí ho dnem podání  návrhu na vklad
vlastnické ho práva do katastru nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj,
Katastrální ho pracoviš tě Tachov. Úč astní ci té to smlouvy jsou vš aksvými smluvní mi
projevy vázáni od okamŽiku podpisu té to smlouvy.

2. Při schválení  prodeje nemovitosti byl dodrŽen postup dle $ 39 odstavce 7 zákona
o obcí ch č . 12812000 Sb. Prodej nemovitosti schválilo zastupitelstvo města dne
20'03'2017 v usn.č . 201443.

1. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, znichž kaž dý má platnost originálu.
Prodávají cí  a kupují cí  si ponechají  po jednom (l) výtisku podepsané  smlouvy, jedno
(l) vyhotovení  bude přilož eno k návrhu na vklad vlastnické ho práva k výš e uvedené
nemovitosti ve prospěch kupují cí ch do katastru nemovitostí .

2. Uč astní ci té to smlouvy Žádaji, aby na její m základě byl proveden zápis vkladu
vlastnictví  k výš e uvedené  nemovitosti na nabyvatele do katastru nemovitostí  u
Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj' Katastrální ho pracoviš tě Tachov.

3, Prodávají cí  je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu a její  dodatky vč etně metadat v rozsahu
a způ sobem dle zákona č .34012015 Sb. o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), pří p.
dle zákona č . 13412016 Sb., o zadavání  veřejných zakázek. ZveŤ ejnění  zajistí
prodávajici. Kupují cí  jsou se zveřejnění m kupní  smlouvy vč etně metadat srozuměni.

4. Uč astní ci té to smlouvy souhlasí  s tí m, ž e v rámci zákona o svobodné m pří stupu
k informací m' kterým je umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání
s veřejným majetkem' mů ž e Město Tachov poskytnout informace (veš kerý textový,
pří p. i grafický obsah) zté to smlouvy ž adateli o informace'

5. Výš e označ ené  smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před její m
podpisem přeč etly, ž e byla uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a
svobodné  vů le, urč itě , váž ně, srozumitelně, nikoliv v tí sni a za nápadně nevýhodných
podrní nek, na dtlkaz č ehoŽ připojují  své  podpisy.

V



6. Kupní  smlouva je platná ode dne podpisu poslední ho ú č astní ka, je ú č inná ode dne
její ho zveřejnění  v registru smluv.

V Tachově dne _ 3 -10_ 2018

rct kupují cí



-

ytÝxnz DoSAVADNí Ho n NovÉ Ho STAVU ÚoruŮ KATASTRU t lEtrlovrosrí
'stov

Porovndní  se stovem evidence próvní ch vztohůTyp stovbyDruh pozomk!Druh poŽé foku

3í slo liš tuDí l přechózí  2 pÓzemku

^ 'ň^ l.ň/h^  
w

Výměí o dÍ lu

Výměřo porcely Výměřo porcely

tro i 
^ "

zpÓsob využ it zpÓsob lyuž it
kotostí u

nemovitostl
dří vějš í  poz.

evidenci ho
,

oznoč ení
dllu

a2hol

2p0sob vyuŽitÍ

oznoč ení

pozemku

porc' č í slem

ozňoč ení

Pozemku
porc. č í slem

233,/1 1 I ó 38 480

2 233,/1 I 5 75

I 44 ZJ 233,/1

233/34

1 ě 38 48233,/1

I 44 23 8 44 23

Seznom souřadnic (s_JrsK)

bodu
Souřodnice pro zópis do KN

Y X kód kv.

Souřodnice urč ené  měřenlm
Y X Poznómka

obrubnlk
obrubnlk
obrubnlk
obrubnlk

obrubnlk
obrubnlk
obrubnlk
obru b n lk
obrubnlk
obrubní k
obrubnlk
obrubnlk
obrubn/k
obrubnlk

7

4

6
7
8
9
10

11

I J

14

I t)

873172.54
873171.58
873171.75
873174.12
873158.84
8731 6 1 .84
8731 1 6.1 6
8731 17.31

873108.2 7

8731 07.02
B73OBI .BB
873079.54
873078.99
873078.35

1 054686.98
1 054685.70
1 054685. 1 0

1 054682.25
t 054675.70
1 054672.1 5
1 054633.60
1 054632.1 6
1 054624.47
1054625.88
1 054604.7 1

1 054607.43
1 054607.76
1 054607.59

3
3

3

3
3
3
3
3
3
3
7

3

1B

GEoMETR| CKÝ pú N
pro

rozdělenl pozemku

c6om6kický plón dě/ il Úřgdně opróvnlný 26mědřický in'onýl: Stojnopig ovč řil ú 'dnč  opróvněný z.měm!řický inž .nýí :

lng. Povel Beldo
Jmano' přljmonl:

č í 610 poloŽky 6gznomu ú řodně opr&náných

zoměměřických inŽonýd: 2370/2007
č í 3lo polož ky seznomu ú ř6dně op.óvněných

z.maměřiclých inŽ6nýí 0|

ono: 23.5.2018 Č tgtol 200,/20l B '"",3 l' 0h ?i'ii*  cnr'í i
Nólsž itottmi o přoÁnoBt{  odpÓví dó próvní m pl.dpi8om. T.nlo stójrcpis odpďÍ dd somGtÍ ickómu plónu v olcktronické  Fdobě ulotnómu

v dókumantoci koto.trólnlho Úřddu'

Vyhotovitel:  GE)DEZ\E Č EsKÝ ZÁPlo s.r'o.

Zóneckó 21I1, 3470l Tochov

tel.:  J74 7B7 544 www.zonerÍ t.cz

KotoEtrólní  Úlod 8ouhloBí  3 oč lBlovóní m Flc6l.

Katastrální  ú řad pro Plzeňský kraj
KP Tachov
Bohumil Kasl
PGP-3s4/2018-410
2018.05.29 14:35:47 CEST

qoomÓt.í ckóho plónu v podobě.

Č í slo olónu: 386_ l6l,/ 20l B

Okres: Tochov

Obec: Tochov

Kot. ú zemí : Vltkov u Tochovo

Mopový list:  DKM (Tachov 9-a!'24)
DoEovodnÍ m vloBtnltÓm pozomkÓ byl6 poskýnuto moŽno3t
$znómil *  v t6í ónu 6 pÍ óilhm novňMných noÚah hronic,
kl.lé  byly o2nď6ny př6&p6oným zp0$bm:

viz seznom souřodnic



250/ t 7

6

24/1 5 233/31

233/ t I ,9

233/ l

233/6

233/7

il

2so/ l

Í

250/14

252/8

252/ l

233/34

24/1 t

PB
s

233,/8

24/ t

251,/62
251,/1 9

233/9


